
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

szkolenie „Pracownik biurowy z obsługą komputera” dla 12 osób bezrobotnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W PARCZEWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030294610

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Bema 2

1.4.2.) Miejscowość: Parczew

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-200

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 83 355 16 30

1.4.8.) Numer faksu: 83 355 16 30

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@parczew.praca.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: parczew.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8f6e7e32-6113-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00017633

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00423286

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

11 osób z projektu Projekt Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu parczewskiego(I)” dofinansowany z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus, 1 osoba w ramach programu Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących
na wsi „Aktywizacja zawodowa bezrobotnych wspierana jest ze środków rezerwy Funduszu Pracy, będącej w dyspozycji
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00017633/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

szkolenie „Pracownik biurowy z obsługą komputera” dla 12 osób bezrobotnych

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie dla 12 osób bezrobotnych szkolenia „Pracownik biurowy z
obsługą komputera” oraz bezpośrednio po zakończeniu szkolenia zorganizowanie egzaminu zewnętrznego certyfikującego -
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe uczestników szkolenia – w zawodzie pracownik biurowy oraz egzamin ECDL
Moduł B1

3.9.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-11-16 do 2023-12-11

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): INFO-BIZ PROFESJONALNA
EDUKACJA SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8762498132

4.3.3.) Ulica: Chełmińska

4.3.4.) Miejscowość: Grudziądz

4.3.5.) Kod pocztowy: 86-300

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 22944,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00017523/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 22874 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00017633/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi szkolenie „Pracownik biurowy z obsługą komputera” dla 12 osób bezrobotnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W PARCZEWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030294610
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Bema 2
	1.4.2.) Miejscowość: Parczew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-200
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 83 355 16 30
	1.4.8.) Numer faksu: 83 355 16 30
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@parczew.praca.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: parczew.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8f6e7e32-6113-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00017633
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00423286
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8762498132
	4.3.3.) Ulica: Chełmińska
	4.3.4.) Miejscowość: Grudziądz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 86-300
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 22944,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00017523/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 22874 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



